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Gipuzkoako Neguko Txapelketa Infantil Junior eta Absolutua
Bergara Agorrosin, 27 - 28/1/2024

Prueba 9 Masc., 50m Libre Absolutuak
27/01/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Fina Pts

Infantil Masculino

1. GARCÍA BOCHAR, Iñaki 09 Buruntzaldea Ikt 25.84 474 7,00
2. CORCHON MAERO, Unax 09 C.D.N. Bidasoa XXI 27.16 408 1,00
3. AGIRREZABAL ZUBIZARRETA, Aner 09 C.N. Zubi-Aurre 27.18 408 -
4. MANSO GALARZA, Mikel 09 C.D.N. Bidasoa XXI 27.64 388 -
5. FERNANDEZ VIDAL, Pablo 09 C.D. Fortuna 27.72 384 -
6. AMANTEGI FERNANDEZ, Mario 09 Buruntzaldea Ikt 28.23 364 -
7. PEREZ MUGIKA, Telmo 09 Cn Easwim 28.81 342 -
8. ORUESAGASTI AZPITARTE, Unai 10 C.N. Zubi-Aurre 28.92 338 -
9. RIAÑO PETISCO, Endika 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 28.98 336 -

10. ARANBARRI LARRAÑAGA, Xanet 09 C.N. Zubi-Aurre 29.07 333 -
11. CABRERIZO MARCOS, Ibai 10 C.D.N. Bidasoa XXI 29.27 326 -
12. ORUESAGASTI AZPITARTE, Iker 10 C.N. Zubi-Aurre 29.70 312 -
13. MENDIZABAL LABANDIBAR, Oinatz 09 C.N. Zubi-Aurre 30.04 302 -
14. GIMENEZ LOPEZ, Iker 09 C.D. Fortuna 30.80 280 -
15. CREO PARADA, Lucca 10 C.D.N. Bidasoa XXI 30.99 275 -
16. ARTETXE RAMIREZ, Aitor 10 Taosa Igeriketa Kluba 31.10 272 -
17. LIZEAGA SOLANO, Oihan 10 C.D. Fortuna 31.27 267 -
18. GONZÁLEZ-ETXABARRI LAZCANO, Enaitz09 Taosa Igeriketa Kluba 31.59 259 -
19. GARITANO ARRIBAS, Andoni 10 C.N. Bergara 31.65 258 -
20. GARDOKI ZUBIZARRETA, Luken 10 C.N. Zubi-Aurre 32.16 246 -

DSQ ALBERDI ALBERDI, Oier 10 C.N. Zubi-Aurre 31.93 -
N.4.4 - Salida: Cualquier nadador que salga antes de que la señal de salida haya sido dada será

Junior Masculino

1. ZUBELDIA OTEIZA, Mattin 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 24.15 581 19,00
2. VEGA NUÑEZ, Alex 06 C.N. Bergara 25.17 513 12,00
3. ARANBARRI AMENABAR, Uhaitz 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 25.39 500 11,00
4. GONZALEZ GARAVIS, Jurdan 08 C.D.N. Bidasoa XXI 25.48 495 10,00
5. GIL ALLAFLOR, Iñigo 06 C.D.N. Bidasoa XXI 25.77 478 8,00
6. MURUAMENDIARAZ NOAIN, Iker 06 Ordizia K.E. 26.39 445 4,00
7. ZAMORA GIRALDO, Mateo 08 Cn Easwim 26.71 429 3,00
8. ARAMENDI PINADERO, Aimar 06 Ordizia K.E. 26.98 417 2,00
9. AGIRREZABAL PAVON, Oier 07 C.N. Legazpi 27.17 408 -

10. AUZMENDI RODRIGUEZ, Pablo 06 Cn Easwim 27.27 404 -
11. AUZMENDI RODRIGUEZ, Iñigo 08 Cn Easwim 27.39 398 -
12. ZABALA FERNANDEZ, Unax 08 Hernani Kirol E. 27.57 390 -
13. PEREZ ZUBIZARRETA, Asier 08 C.D. Fortuna 27.70 385 -
14. CABRERIZO MARCOS, Hodei 07 C.D.N. Bidasoa XXI 27.79 381 -
15. LECUONA GORRITXATEGI, Markel 08 C.D.N. Bidasoa XXI 28.42 356 -
16. LASA HARTAN, Xabier Austin 08 Ordizia K.E. 28.86 340 -
17. REDONDO PINILLOS, Gaizka 08 C.N. Legazpi 28.96 337 -
18. GARCIA RAMIREZ, Daniel 08 Cn Easwim 29.11 332 -
19. CANALES DIEZ, Julen 08 Eibar Igerixan 29.18 329 -
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Gipuzkoako Neguko Txapelketa Infantil Junior eta Absolutua
Bergara Agorrosin, 27 - 28/1/2024

Prueba 9, Masc., 50m Libre

Absolutuak

1. ZUBELDIA OTEIZA, Mattin 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 24.15 581 19,00
2. SOTO GARCIA, Iker 04 C.D.N. Bidasoa XXI 24.35 567 16,00
3. IGUIÑIZ PORRES, Asier 05 C.D.N. Bidasoa XXI 24.72 542 14,00
4. GONZALEZ GARAVIS, Aritz 05 C.D.N. Bidasoa XXI 24.91 530 13,00
5. VEGA NUÑEZ, Alex 06 C.N. Bergara 25.17 513 12,00
6. ARANBARRI AMENABAR, Uhaitz 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 25.39 500 11,00
7. GONZALEZ GARAVIS, Jurdan 08 C.D.N. Bidasoa XXI 25.48 495 10,00
8. BENET SALGUEIRO, Matias 05 C.D. Fortuna 25.71 482 9,00
9. GIL ALLAFLOR, Iñigo 06 C.D.N. Bidasoa XXI 25.77 478 8,00

10. GARCÍA BOCHAR, Iñaki 09 Buruntzaldea Ikt 25.84 474 7,00
11. ALDEKOA ARRUE, Oier 05 Aloña Mendi K.E. 25.90 471 6,00
12. ETXABE GURRUTXAGA, Asier 97 Zarautz Balea I.K. 26.21 455 5,00
13. MURUAMENDIARAZ NOAIN, Iker 06 Ordizia K.E. 26.39 445 4,00
14. ZAMORA GIRALDO, Mateo 08 Cn Easwim 26.71 429 3,00
15. ARAMENDI PINADERO, Aimar 06 Ordizia K.E. 26.98 417 2,00
16. CORCHON MAERO, Unax 09 C.D.N. Bidasoa XXI 27.16 408 1,00
17. AGIRREZABAL PAVON, Oier 07 C.N. Legazpi 27.17 408 -
18. AGIRREZABAL ZUBIZARRETA, Aner 09 C.N. Zubi-Aurre 27.18 408 -
19. AUZMENDI RODRIGUEZ, Pablo 06 Cn Easwim 27.27 404 -
20. AUZMENDI RODRIGUEZ, Iñigo 08 Cn Easwim 27.39 398 -
21. ETXEBESTE MUJIKA, Auritz 05 C.D. Fortuna 27.46 395 -
22. ZABALA FERNANDEZ, Unax 08 Hernani Kirol E. 27.57 390 -
23. MANSO GALARZA, Mikel 09 C.D.N. Bidasoa XXI 27.64 388 -
24. PEREZ ZUBIZARRETA, Asier 08 C.D. Fortuna 27.70 385 -
25. FERNANDEZ VIDAL, Pablo 09 C.D. Fortuna 27.72 384 -
26. CABRERIZO MARCOS, Hodei 07 C.D.N. Bidasoa XXI 27.79 381 -
27. AMUNDARAIN REDONDO, Peru 03 C.N. Legazpi 28.15 367 -
28. AMANTEGI FERNANDEZ, Mario 09 Buruntzaldea Ikt 28.23 364 -
29. LECUONA GORRITXATEGI, Markel 08 C.D.N. Bidasoa XXI 28.42 356 -
30. PEREZ MUGIKA, Telmo 09 Cn Easwim 28.81 342 -
31. LASA HARTAN, Xabier Austin 08 Ordizia K.E. 28.86 340 -
32. ORUESAGASTI AZPITARTE, Unai 10 C.N. Zubi-Aurre 28.92 338 -
33. REDONDO PINILLOS, Gaizka 08 C.N. Legazpi 28.96 337 -
34. RIAÑO PETISCO, Endika 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 28.98 336 -
35. ARANBARRI LARRAÑAGA, Xanet 09 C.N. Zubi-Aurre 29.07 333 -
36. GARCIA RAMIREZ, Daniel 08 Cn Easwim 29.11 332 -
37. CANALES DIEZ, Julen 08 Eibar Igerixan 29.18 329 -
38. CABRERIZO MARCOS, Ibai 10 C.D.N. Bidasoa XXI 29.27 326 -
39. ORUESAGASTI AZPITARTE, Iker 10 C.N. Zubi-Aurre 29.70 312 -
40. MENDIZABAL LABANDIBAR, Oinatz 09 C.N. Zubi-Aurre 30.04 302 -
41. GIMENEZ LOPEZ, Iker 09 C.D. Fortuna 30.80 280 -
42. CREO PARADA, Lucca 10 C.D.N. Bidasoa XXI 30.99 275 -
43. ARTETXE RAMIREZ, Aitor 10 Taosa Igeriketa Kluba 31.10 272 -
44. LIZEAGA SOLANO, Oihan 10 C.D. Fortuna 31.27 267 -
45. GONZÁLEZ-ETXABARRI LAZCANO, Enaitz09 Taosa Igeriketa Kluba 31.59 259 -
46. GARITANO ARRIBAS, Andoni 10 C.N. Bergara 31.65 258 -
47. GARDOKI ZUBIZARRETA, Luken 10 C.N. Zubi-Aurre 32.16 246 -

DSQ ALBERDI ALBERDI, Oier 10 C.N. Zubi-Aurre 31.93 -
N.4.4 - Salida: Cualquier nadador que salga antes de que la señal de salida haya sido dada será

Baja AGIRRE URIA, Unai 01 Zarautz Balea I.K. -


